, BARRIADA SN    , CORREGIMIENTO BOQUERÓN, DISTRITO BOQUERÓN, PROVINCIA CHIRIQUÍ,
OBSERVACIONES INSCRITO A DOCUMENTO 1785910UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4 ha 2 m² 4 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4 ha 2 m² 4 dm²CON UN VALOR DE B/. 64,000.00(SESENTA Y
CUATRO MIL BALBOAS)
PARA MEDIDAS Y LINDEROS VEASE DOCUMENTO REDI. .. . .. . .

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

EMPRESA DE TRANSMISI ON ELECTRICA (ETESA)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .